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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda att stadigvarande anvéndas i foren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsférs direkt utan pe-
riodiseras, dvs férdelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan géras for
att t.ex. betala av pa foreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som férfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Omsattningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda for omséattning eller férbrukning.

Resultatrékning En sammanstalining pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond f6r framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intékter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen fér att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hogsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Paviljongen Wenngarn, med séte i Sigtuna kommun, far hirmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2023. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féoreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Medlems ratt i foreningen pa
grund av sddan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats hos Bolagsverket
2014-09-29.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-08-04.

Foreningens fastighet
Foreningen forviarvade 2014-09-01 fastigheten Venngarn 1:42 i Sigtuna kommun. Den totala boytan

uppar till 601 kvm fordelat pé tolv lagenheter.Foreningen ar uppplaten med dganderitt. Den
ursprungliga byggnaden uppfordes 1932.

Ligenhetsfordelning:

I st 1,5 rum och kok
9 st 2 rum och kok
1 st 3 rum och kok
1 st 4 rum och kok

Foreningen bestar av totalt tio hushall dir tvd av hushallen har tvé ldgenheter vardera. Samtliga
lagenheter dr upplétna med bostadsritt.

Fastighetsforsdkring
Fastigheten ar fullviardeforsékrad hos IF.

Gemensamhetsanldggningar
Foreningen 4r medlem i Venngarns samfallighetsforening. Samfalligheten omfattar tre
gemensamhetsanldggningar GA 11 dricksvatten, GA 12 avloppsvatten och GA 13 végar inom omrédet.

Alla fastighetségare inom Venngarn &r andelsédgare i enlighet med andelstal bestimda av Lantmateriet.

Fastighetsavgift
Bostadsrétten ér till och med vérdearet 2029 helt befrigad fran fastighetsavgift i 15 ar. Fran och med ér

16 utgar full fastighetsavgit. Vardearet ar faststllt till 2014.
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Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 2022 ar 10 626 000 kr, varav byggnadsvardet ar 9 200 000 kr och markvéardet
1 426 000 kr.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Underhallsplan
Foreningen har en aktuell underhéllspan.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt en av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgar till i genomsnitt 912 kr/kvm boarea per ér (kostnader for vdg och renhéllning debiteras lika
mellan hushallen och ger dérfor olika arsavgifter per kvm)

Avsittning till yttre fond
Styrelsen foreslar att avsittning till yttre fond skall ske enligt underhéllsplan med 210 000 kr per éar.

Foreningens fastighetslédn
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2023-04-16 haft f6ljande sammansittning:
Ledamoter Anna Lehrman

Anna Sévje

Emil Kekonius

Suppleant Anita Thomasson
Mikaela Casselbrant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantriaden.

Revisorer
Per Erik Jansson
Matfors Redovisningsbyra AB

Valberedning
Magnus Bergman
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret.

Medlemmarna skotte fortsatt pool och tradgard gemensamt enligt rullande veckoschema. Storre
stiadinsatser, tradgardsarbete och smérre reparationer togs om hand i samband med vérens och hostens
stdddagar. Trappstddningen skottes fortsatt av Villoeco. For att 6ka sparandet infor kommande underhall
beslutade styrelsen att hdja arsavgiften med 10 procent fran och med 240101. Under aret installerades en
radonsug under ldgenhet nr 2 och under lagenhet nr 3 da dessa ldgenheter visat pa bequerel over
gransvirdet. Resultaten fran den uppfoljande métningen efter installationen har i skrivande stund inte
kommit. Styrelsen fortsatte traditionen med att ordna gemensam kréftskiva for alla boende 1 augusti. I
foreningen har det under det gangna aret skett tva lagenhetsdverlatelser (i praktiken en da lagenheterna ar
sammanslagna) och tva lagenheter har varit uthyrda i andra hand.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 11 (11) medlemmar. Under aret har tva (tva) overlatelser skett. En
medlem har beviljats andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 576 493 468 448
Resultat efter finansiella poster 10 -166 -119 -826
Soliditet (%) 76,5 76,2 76,3 76,2
Skuldséttning/kvm uppaten med

bostadsritt 8 155 8252 8349 8 445
Arsavgifter, kr/kvm upplaten med

bostadsritt 912 793 733 706
Sparande/kvm (kr) 304 0 0 0
Réntekénslighet (%) 11 0 0 0
Energikostad/kvm (kr) 300 0 0 0
Arsavgifternas andel av totala

rorelseintékter (%) 82 0 0 0

Nyckeltalens jamforbarhet med tidigare ar &r bristféllig pga nya regler om nya nyckeltal och definitioner
fran 2023.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppliten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala arsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning/kvm (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm upplaten med bostadsrétt (kr)

Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsratt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (arets resultat + &rets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + visentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — vésentliga intdkter
som inte dr en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekédnslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder dividerat med totala arsavgifter. Visar med hur ménga procent
arsavgifterna behdver hdjas om riantan stiger med en procent.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av foreningens fastighet.
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Kostnader for el, virme och vatten ingér i drsavgiften

Arsavgifternas andel av totala rérelseintéikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintéikter.

Upplysning om forlust
Foreningens underskott beror bland annat pa att avgifterna inte ticker avskrivningarna.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

18 030 000

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 18 030 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-
avgift

153 002

153 002

Fond for yttre

underhall

54 000

31878

85878

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-1717 668 -165 546

165 546
10 273

-197 424

-1 915 092 10 273

-1 915 093
10273
-1 904 820

210000
-2 114 820
-1 904 820

6(14)

Totalt

16 353 788

0
10 273

16 364 061

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

575717
90 075
665 792

-391 607
-41 414
-2.430
-169 112
-604 563

61 229

644

-51 600

-50 956

10 273

10 273

7(14)

2022-01-01
-2022-12-31

493 102
32257
525 359

-400 387
-61 799
-7 399
-169 112
-638 697

-113 338
0

-52 208
-52 208

-165 546

-165 546
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

21021 950
21 021 950

21 021 950

7792
315 867
41 743
365 402

365 402

21 387 352

8 (14)

2022-12-31

21 191 062
21 191 062

21 191 062

0

208 996
57792
266 788

266 788

21 457 850
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2023-12-31

18 183 002
85 878
18 268 880

-1 915 093

10273
-1 904 820
16 364 060

4 843 581
4 843 581

57 960
20 658
708
100 385
179 711

21 387 352

9 (14)

2022-12-31

18 183 002
54 000
18 237 002

-1 717 668

-165 546
-1 883 214
16 353 788

4901 541
4901 541

57 960
61 380
0

83 181
202 521

21 457 850
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna l&n
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

10273
169 112

179 385

-7792
49 057
-40 722
17 204
197 132

-57 960

-57 960

139172

176 688
315 860

10 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

-165 546
169 112

3566

-2197
25470
-5 295
21544

-57 960
-57 960
-36 416

213103
176 687
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

I rsavgifterna ingar el, virme och vatten.

2023 2022
Arsavgifter 548 400 459911
P-plats och garage 25420 0
Elavgifter 1 890 0
P-plats 0 33192
575710 493 103

Not 3 Ovriga intikter
2023 2022
Elprisstod 41266 0
Ovriga intikter 48 576 32016
Betalningspaminnelse 233 241

90 075 32257
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Not 4 Driftskostnader

Tradgardsskotsel

Kostnader i samband med stiddagar
Stddkostnader
Besiktningskostnader
Gemensamhetsanléggning
Reparationer

Planerat underhall

Fastighetsel

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Trivselatgarder

Systematiskt brandskyddsarbete

Not 5 Ovriga externa kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning

Underhallsplan
Ovriga poster

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2023

6 068
1672
17 022
59 825
37456
16 371
3750
146 965
33235
21 905
36 954
6 768
3616

0

0

391 607

2023
5500
24 862
10 118
934
41 414

2023-12-31
22 543 706

22 543 706
-1 352 644

-169 112
-1 521 756

21 021 950

12 (14)

2022

18 281
0

14 640
3292
31 660
8794

0

220 566
39 663
18 551
34 294
0

5816
2257
2574
400 388

2022
5525
20 624
29493
6 157
61 799

2022-12-31
22 543 706

22 543 706
-1 183 532

-169 112
-1 352 644

21 191 062
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Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsdkring
Vatten och avlopp
Gemensamhetsanldggning
Ekonomisk forvaltning

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Réntesats Datum for
Langivare % rinteindring
Stadshypotek, 632859 1,07 2025-01-30
Stadshypotek, 671300 1,03 2025-10-30

Kortfristig del av langfristig
skuld

Kortfristig del av langfristig skuld specificeras nedan:
Arlig amortering ldngfristiga 14n: 57 960 kr

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Vatten- och avlopp
Forutbetalda avgifter och hyror
Gemensamhetsanldggning

2023-12-31
7

315 860
315 867

2023-12-31
35649

0

0

6 094

41 743

13 (14)

2022-12-31
32308

176 688
208 996

2022-12-31
33983

9 862
8291
5656

57792

Lanebelopp
2023-12-31

2 088 541
2813 000
4901 541

57 960

2023-12-31

8554
3000
943
5400
18 590
7791

46 385

9722

100 385

Léanebelopp
2022-12-31

2117 501
2 842 000
4959 501

57 960

2022-12-31

8 655
3000
943
5400
42 265
0

22 918
0
83181
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Not 11 Stallda sidkerheter

2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar 5083 000 5083 000
5083 000 5083 000

Sigtuna-

Anna Lehrman Anna Sévje

Emil Kekonius

Min revisionsberittelse har ldamnats

Per Erik Jansson
Revisor
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Revisionsberattelse

Till Arsmétet i Brf Paviljongen Wenngarn

Org.nr 769628-6033

Jag har granskat arshokslutet och bokféringen samt styrelsens forvaltning for ar 2023

| Bostadsrattsféreningen. Det r styrelsen som har ansvaret for raikenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna.

| revisionen ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i arsbokslutet. Jag har granskat vésentliga beslut, atgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om styrelsen eller ndgon styrelseledamot har
handlat strid med féreningens stadgar eller arsmotesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund for att tillstyrka att arsmotet faststdller
resultatrikning och balansrakning for féreningen, disponerar resultatet i enlighet med forslaget
i verksamhetsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Sundsvall den 4 Qp\ril 2024

N

er Erik Jansson

Revisor



